АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИХОЛМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
[bookmark: _GoBack]МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2019 г.                                 п. Прихолмье                                          № 47-п

О присвоении адреса объекту
(сооружению), построенному
на территории Прихолмского сельсовета

В соответствии со ст. 8 Устава Прихолмского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Объекту (сооружению), построенному на территории Прихолмского сельсовета на земельном участке, расположенном по адресу: Красноярский край, Минусинский район, Минусинское лесничество, Минусинское сельское участковое лесничество, колхоз «Спартак», в квартале № 3 (часть выдела 14), площадью 225 кв.м., с кадастровым номером: 24:25:0000000:4643, присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Минусинский район, Минусинское лесничество, Минусинское сельское участковое лесничество, колхоз «Спартак», в квартале № 3 (часть выдела 14), «сооружение».
2. Контроль  за исполнением  данного постановления  оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Прихолмского сельсовета:                                             К.Г. Форсел